

Årsredovisning
för
AB KITEKALLE Göteborg
559253-5933

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charles Kallin, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för AB KITEKALLE Göteborg avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av resor, uthyrning, kurser, försäljning av sportutrustning, företagsevent och café.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	890	1 310	1 105
Resultat efter finansiella poster	3	251	8
Soliditet (%)	42	24	9

Nettoomsättningen är lägre i år till följd av att verksamheten minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 760	151 180	181 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 180	-151 180	0
Årets resultat			1 963	1 963
Belopp vid årets utgång	25 000	156 940	1 963	183 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	156 940
årets vinst	1 963
	158 903
disponeras så att i ny räkning överföres	158 903
	158 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		889 718	1 309 815
Övriga rörelseintäkter		54 037	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		943 755	1 309 815
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-384 800	-123 045
Övriga externa kostnader		-426 419	-400 749
Personalkostnader	2	-45 291	-440 163
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 517	-94 221
Övriga rörelsekostnader		-27	0
Summa rörelsekostnader		-940 054	-1 058 178
Rörelseresultat		3 701	251 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-900	-1 107
Summa finansiella poster		-896	-1 107
Resultat efter finansiella poster		2 805	250 530
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-60 000
Resultat före skatt		2 805	190 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-842	-39 350
Årets resultat		1 963	151 180

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

158 678

242 195

Summa materiella anläggningstillgångar

158 678

242 195

Summa anläggningstillgångar

158 678

242 195

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

91 820

140 178

Summa varulager

91 820

140 178

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

91 894

372 228

Övriga fordringar

74 207

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

158 450

Summa kortfristiga fordringar

166 101

530 678

Kassa och bank

Kassa och bank

134 716

49 572

Summa kassa och bank

134 716

49 572

Summa omsättningstillgångar

392 637

720 428

SUMMA TILLGÅNGAR

551 315

962 623

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

156 940

5 760

Årets resultat

1 963

151 180

Summa fritt eget kapital

158 903

156 940

Summa eget kapital

183 903

181 940

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

60 000

Summa obeskattade reserver

60 000

60 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 266

311 382

Skatteskulder

40 192

41 466

Övriga skulder

245 954

276 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

91 000

Summa kortfristiga skulder

307 412

720 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

551 315

962 623

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 589	245 980
Inköp	0	171 609
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 589	417 589
Ingående avskrivningar	-175 394	-81 173
Årets avskrivningar	-83 517	-94 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 911	-175 394
Utgående redovisat värde	158 678	242 195

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Halmstad 2023-06-30

Marita Kallin
Marita Kallin

Charles Kallin
Charles Kallin
Verkställande direktör